
!PLATÍ OD STŘEDY!
Produkty ve žlutém banneru platí již od středy 5. 2. 2025

Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

VŽDY NÍZKÉ CENY V PENNY

13,90
21,90/ 36%

23,90
29,90/ 20%

11,90
15,90/ 25%

19,90
31,90/ 37%

139,90
 **229,90/ 39%

24,90
39,90/ 37%

Qjed

89,90

10,90
16,90/ 35%

Qjed

39,90

Qjed

74,90

24,90
37,90/ 34%

44,90
89,90/ 50%

29,90
50,90/ 41%

12,90
24,90/ 48%

54,90
84,90/ 35%

17,90
32,90/ 45%

79,90
139,90/ 42%

12,90
20,90/ 38%

ilustrační foto 

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

TRVANLIVÉ 
MLÉKO BONI
polotučné, 
1,5 % tuku
1 l | < 10,90 Kč

EIDAM BONI
plátky, 
30 % tuku v s.
100 g

SMETANA KE ŠLEHÁNÍ 
31% BONI
200 g | 100 g 11,95 Kč 

KOFOLA
original
2 l
1 l 12,45 Kč 
< 25,90 Kč

NESCAFÉ XXL*
Classic, Crema
300 g | 100 g 46,63 Kč 
v nabídce také Nescafé Classic bez kofeinu 
100 g za 74,90 Kč

GAMBRINUS 
10
světlé výčepní
0,5 l | 1 l 23,80 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč 
< 11,90 Kč

ANGLICKÁ SLANINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

VEPŘOVÁ KÝTA*
bez kosti,  
ve vakuu
cena za 1 kg

KONZERVA 
PRO KOČKY 
MICINKA
různé druhy
415 g | 1 kg 
26,27 Kč 
< 10,90 Kč

TOALETNÍ PAPÍR CLASSIC 
OOOPS!*
heřmánek | 3vrstvý
8 rolí | 126,4 m | 1 m 0,32 Kč

MĚLNĚNÉ VEPŘOVÉ 
MASO DOBRÉ MASO
500 g | 100 g 10,98 Kč

ČERSTVÁ VEJCE 
VELIKOST M*
20 ks | 1 ks 3,75 Kč

KRÁL SÝRŮ HERMELÍN
originál,  
krémový
120 g
100 g 24,92 Kč

BANÁNY
cena za 1 kg

HROZNY RÉVY VINNÉ BÍLÉ
bezsemenné, balené
500 g | 100 g 8,98 Kč

TURISTICKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

OKURKA SALÁTOVÁ
cena za 1 ks

MERCI
čokoládové, 
mandlové
250 g | 100 g 31,96 Kč 
< 89,90 Kč
v limitované nabídce 
také Merci 250/210 g za 
79,90 Kč

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
6. 2. – 12. 2. 2025

M 20

2 l

94% 
masa 

PLATNOST 6. 2.– 9. 2.

300 g %

https://penny.cz/


2Nakupujte hezky česky

Nabídka platná od čtvrtka 6. 2. do neděle 9. 2. 2025
< Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
34,90/ 28%

12,90
17,90/ 27%

54,90
89,90/ 38%

39,90
59,90/ 33%

34,90
54,90/ 36%

119,90
216,90/ 44%

149,90
184,90/ 18%

Qjed

89,90

119,90
146,90/ 18%

SUPERCENA

14,90

7. 2.

PÁ
6. 2.

ČT
8. 2.

SO
9. 2.

NE

CIBULKA 
LAHŮDKOVÁ
1 svazek

HRUŠKY
odrůda Konference,
volné
cena 1 kg

MRKEV
volná
cena za 1 kg

KLEMENTINKY 
MY BIO
balené
750 g
100 g 4,65 Kč

LEDOVÝ SALÁT
1 ks

BRAMBORY KONZUMNÍ POZDNÍ
balené | 5 kg | 1 kg 10,98 Kč

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto ilustrační foto 

od ČTVRTKA do NEDĚLE
PLATNOST NABÍDKY

KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZKY
chlazené
cena za 1 kg

HOVĚZÍ SMĚS 
NA POLÉVKU 
DOBRÉ MASO
cena za 1 kg

KRŮTÍ SPODNÍ 
STEHNO*
cena za 1 kg

UZENÁ KÝTA 
S KOSTÍ
cena za 1 kg

platí pro produkty z této strany

5 kg



3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 6. 2. do středy 12. 2. 2025

%

32,90
42,90/ 23%

21,90
27,90/ 21%

SUPERCENA

29,90

17,90
23,90/ 25%

39,90
47,90/ 16%

SUPERCENA

34,90

3,50
4,90/ 28%

24,90
29,90/ 16%

11,90
16,90/ 29%

Qjed

11,90

Qjed

89,90
Qjed

89,90

DRAČINEC 
V KOŠÍKU*
různé druhy
1 ks

CIBULOVINY 
MISKA*
různé druhy
1 ks

HYACINT 
LOVE*
1 ks

Qjed

99,90

HYACINT*
různé 
barvy
1 ks

PRVOSENKA 
NÁLEVKOVÁ*
různé barvy
1 ks

Qjed

59,90
Qjed

69,90

4,90
11,90/ 58%

14,90
34,90/ 57%

24,90
49,90/ 50%

29,90
49,90/ 40%

Široká nabídka za NÍZKÉ CENY 

BUCHTIČKY KARLOVA 
KORUNA
tvarohové, makové, 
povidlové | 360 g
100 g 9,14 Kč 

TOUSTOVÝ 
CHLÉB 
CELOZRNNÝ 
KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 4,38 Kč 
< 21,90 Kč

SLOVANSKÝ 
KRAJÁNEK
krájený, balený
400 g 
100 g 7,48 Kč 

KUKUŘIČNÉ 
CORNIES RACIO
se lněným 
semínkem, 
s mořskou solí 
115 g
100 g 15,57 Kč 
< 17,90 Kč

MLÉČNÉ 
HOUSTIČKY
400 g
100 g 9,98 Kč 
< 39,90 Kč

SUPER 
SANDWICH
světlý
750 g
100 g 4,65 Kč 
< 37,90 Kč

KAISERKA 
CEREÁLNÍ
ze zmrazeného 
polotovaru
60 g | 100 g 5,83 Kč 

CHLÉB DŘEVORUBECKÝ 
VÍCEZRNNÝ
ze zmrazeného polotovaru
405 g | 100 g 6,15 Kč 

ZÁKUSEK
puding a rybíz,  
ze zmrazeného 
polotovaru
85 g | 100 g 14 Kč 

CROISSANT  
7 DAYS*
různé druhy 
60 g
100 g 19,83 Kč
< 11,90 Kč

ilustrační foto 

POMERANČE
volné
cena za 1 kg

CITRONY
balené | 500 g
100 g 2,98 Kč 

LIMETA
1 ks

GRAPEFRUIT ČERVENÝ
volný
cena za 1 kg

https://penny.cz/


4Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

10,90
14,90/ 26%

32,90
42,90/ 23%

13,90
19,90/ 30%

34,90
49,90/ 30%

19,90
24,90/ 20%

6,90
8,90/ 22%

23,90
32,90/ 27%

32,90
41,90/ 21%

24,90
32,90/ 24%

36,90
50,90/ 27%

39,90
54,90/ 27%

49,90
74,90/ 33%

8,90
11,50/ 22%

10,90
13,90/ 21%

24,90
31,90/ 21%

SÝR ŽERVÉ BONI
různé druhy | 80 g
100 g 13,63 Kč 

ŠLEHAČKA 
ZE SMETANY 
BONI
241 ml
100 ml 13,65 Kč 
< 31,90 Kč

ODTUČNĚNÝ 
TVAROH 
BONI
250 g
100 g 5,56 Kč

SÝR GOUDA 
STROUHANÁ 
BONI
200 g
100 g 17,45 Kč

TAVENÝ SÝR 
BONI
různé druhy
125 g
100 g 15,92 Kč 
< 19,90 Kč

TVAROHOVÝ 
DEZERT  
TERMIX 
BONI
různé  
druhy | 90 g
100 g 7,67 Kč

SÝR CHEDDAR  
50% BONI
plátky, světlý | 100 g

BALKÁNSKÝ 
SÝR 47% BONI
bloček
200 g
100 g 16,45 Kč 

MINI MOZZARELLA 
BONI
285/150 g
100 g 16,60 Kč 

POLOOŠTĚPEK 
BONI
různé druhy
190 g
100 g 19,42 Kč

LIMBURGER 
BONI
200 g
100 g 19,95 Kč 

SMETANOVÝ 
JOGURT BÍLÝ BONI
1 kg

SMETANOVÝ KRÉM 
VALERIAN BONI
různé druhy | 80 g
100 g 11,13 Kč

JOGURT 
SELSKÝ 
OVOCNÝ BONI
různé druhy 
200 g
100 g 5,45 Kč 

TRVANLIVÉ 
PLNOTUČNÉ 
MLÉKO BEZ 
LAKTÓZY 
3,5% BONI
1 l

2022

2022

1 kg



5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 6. 2. do středy 12. 2. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

 
 
 

•  Nepřilnavý povrch 

Pánev 24 cm
Sleva 
50 %

Cena  
s 10 body 249,90

Plná cena 499,90 Kč

Protože jídlo je láska
 

 
 Nasbírejte si slevu až 60 %

na nádobí a spotřebiče Vivess.

•  Lze otevřít do 180°
•  Velikost grilovací desky 29,7 × 23,5 cm
•  Miska na odkapávání oleje 
•  Možnost nastavení teploty

 
 
 

Sleva 
50 %

Kontaktní gril 
2 220 W

Cena  
s 10 body 999,90

Plná cena 1999,90 Kč

 
 
 

Sleva 
58 %

Cena  
s 10 body 1 899,90
Plná cena 4 599,90 Kč

Kuchyňský robot 
1 000–1 200 W

•  8 rychlostí + pulzní funkce
•  Odnímatelná mísa z nerezové oceli, objem 6 l
•  Naklápěcí hlava pro snadný přístup
•  Metla a hnětací hák z litého hliníku,  

metla na šlehání z nerezové oceli

8,90
15,90/ 44% 26,90

54,90/ 51%

99,90
154,90/ 35%

11,90
17,90/ 33%

36,90
49,90/ 26%

299,90
399,90/ 25%

54,90
64,90/ 15%

TATRANKY OPAVIA
lískooříškové, 
čokoládové
47 g | 100 g 18,94 Kč 
< 8,90 Kč

TRADIČNÍ OPLATKY KOLONÁDA OPAVIA
různé druhy
140/92 g
100 g 19,21/29,24 Kč 
< 26,90 Kč

GRANULE 
PRO KOČKY 
PURINA ONE
různé druhy
800 g
1 kg 124,88 Kč 
< 109,90 KčKONZERVY PRO KOČKY 

GOURMET GOLD
různé druhy
85 g
1 kg 140 Kč 
< 11,90 Kč

JAR
Lemon
450 ml
1 l 82 Kč 
< 36,90 Kč

ARIEL
prací prášek 2,53 kg, 
gel 2,15 l,
kapsle 31 ks
1 kg 118,54 Kč/1 l 139,49 Kč/ 
1 ks 9,67 Kč
< 299,90 Kč

VLOŽKY  
NATURELLA 
CLASSIC
14/18 ks
1 ks 3,92/3,05 Kč 
< 49,90 Kč | v nabídce 
také Naturella Ultra za 
69,90 Kč

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =

3 body 
navíc

1 ks =

10 bodů 
navíc

1 ks =43
1  = 6,97 Kč

46
1  = 6,52 Kč

31
1  = 9,67 Kč

Oboustranné 
grilování

Za nákup výrobků z této strany získáte body navíc!
200 Kč nákupu = 1 bod | 10 bodů = až 60% sleva

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat do 26. 3. 2025. Získané body lze uplatnit do 2. 4. 2025. 
Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

https://penny.cz/
https://nawww.penny.cz/


6Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

29,90
54,90/ 45%

49,90
64,90/ 23%

27,90
42,90/ 34%

7,90
15,90/ 50%

17,90
27,90/ 35%

10,90
23,90/ 54%

12,90
18,90/ 31%

9,90
18,90/ 47%

24,90
34,90/ 28%

19,90
24,90/ 20%

31,90
39,90/ 20%

19,90
31,90/ 37%

27,90
38,90/ 28%

PERLA
máslová příchuť
450 g | 100 g 6,64 Kč 
< 26,90 Kč

SÝR 
EMMENTAL 
MILKERIA
250 g
100 g 19,96 Kč 

SÝROVÉ NITĚ
neuzené
100 g
v limitované 
nabídce také uzené 
100 g za 27,90 Kč

JOGURT 
FLORIAN
různé 
druhy
150 g
100 g 5,27 Kč

ZAKYSANÁ 
SMETANA 
15% KUNÍN
190 g
100 g 9,42 Kč 

VALAŠSKÁ 
KYŠKA
400 g
100 g 2,73 Kč 

TYČINKA KINDER 
MILK-SLICE
28 g
100 g 46,07 Kč 

DEZERT MATY 
OLMÍCI
smetanový
110 g
100 g 9 Kč 

MLEČNÝ DEZERT 
MILKERIA
4x 100 g
400 g
100 g 6,23 Kč 

PROTEIN PUDDING 
MILKERIA
čokoládový,  
vanilkový
200 g
100 g 9,95 Kč 

BLAŤÁCKÉ 
ZLATO
48 % tuku v s.
120 g 
100 g 26,58 Kč 

JIHOČESKÉ TRADIČNÍ 
POMAZÁNKOVÉ BEZ 
LAKTÓZY MADETA
150 g
100 g 18,60 Kč 

NÁPOJ 
ACTIVIA
různé druhy 
270/280 g
100 g 7,37/7,11 Kč 

400 g



7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 6. 2. do středy 12. 2. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

64,90
89,90/ 27%

19,90
27,90/ 28%

15,90
22,90/ 30%

32,90
42,90/ 23%

SUPERCENA

22,90

34,90
42,90/ 18%

17,90
22,90/ 21%

24,90
32,90/ 24%

39,90
54,90/ 27%

99,90
119,90/ 16%

74,90
94,90/ 21%

26,90
34,90/ 22%

17,90
26,90/ 33%

24,90
35,90/ 30%

BRAMBOROVÉ 
KNEDLÍKY 
S UZENÝM 
MASEM 
KARLOVA 
KORUNA
520 g
100 g 12,48 Kč

MAJONÉZA, 
TATARSKÁ 
OMÁČKA KARLOVA 
KORUNA
250 ml
100 ml 7,96 Kč
< 19,90 Kč

SALÁT KARLOVA 
KORUNA
Mexický, 
Camping
150 g
100 g 10,60 Kč 

RYBÍ SALÁT 
GRAN MARE
s jogurtem
135 g
100 g 13,26 Kč 

ZAVINÁČE  
GRAN MARE
400/220 g
100 g 18,14 Kč 

UZENÝ 
LOSOS 
GRAN 
MARE
plátky
100 g

RYBÍ  
PEPŘENKY GRAN MARE
200/140 g
100 g 19,21 Kč

POMAZÁNKA 
KARLOVA KORUNA
různé druhy
135 g
100 g 13,26 Kč 

POMAZÁNKA 
KARLOVA 
KORUNA
tuňáková | 125 g
100 g 19,92 Kč 

TVARŮŽKOVÁ 
POMAZÁNKA 
KARLOVA 
KORUNA
150 g | 100 g 16,60 Kč 
< 19,90 Kč

ŠUNKOVÉ ZÁVITKY 
S KŘENEM V ASPIKU 
KARLOVA KORUNA
200 g | 100 g 11,45 Kč 

SALÁT 
POCHOUTKOVÝ 
KARLOVA 
KORUNA
400 g 
100 g 8,73 Kč 

LASAGNE  
PENNY TO GO
1 kg 

BRAMBOROVÝ 
KNEDLÍK 
KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 6,58 Kč 

1 kg

https://penny.cz/


8Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

16,90
29,90/ 43%

28,90
41,90/ 31%

15,90
23,90/ 33%

19,90
29,90/ 33%

16,90
29,90/ 43%

16,90
23,90/ 29%

96,90
149,90/ 35%

37,90
52,90/ 28%

SUPERCENA

24,90

16,90
22,90/ 26%

DEBRECÍNSKÁ 
PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená 
100 g

DUŠENÁ 
ŠUNKA 
STANDARD 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená
200 g
100 g 14,45 Kč

ZAUZENÝ 
ŠUNKOVÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

SALÁM 
PAPRIKÁŠ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

KUŘECÍ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
nejvyšší 
jakosti
100 g

PAŠTIKA  
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
různé 
druhy 
150 g
100 g 11,27 Kč

SALÁM VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
700 g
100 g vyrobeno ze 130 g 
masa
100 g 13,84 Kč 

ilustrační foto 

VÍDEŇSKÉ 
PÁREČKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
klasik, se sýrem
200 g
100 g 18,95 Kč 

KLOBÁSA 
PIKANT 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená 
75 g
100 g 33,20 Kč

VÝBĚROVÁ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

90% 
masa 

200 g

90% 
masa 

2022

92% 
masa 

700 g
100 g vyrobeno  
ze 130 g masa90% 

masa 

85% 
masa 



9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 6. 2. do středy 12. 2. 2025 penny.cz800 202 220 info@penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

49,90
69,90/ 28%

36,90
68,90/ 46%

39,90
55,90/ 28%

42,90
69,90/ 38%

16,90
23,90/ 29%

24,90
37,90/ 34%

59,90
89,90/ 33%

39,90
69,90/ 42%

24,90
39,90/ 37%

24,90
37,90/ 34%

29,90
43,90/ 31%

24,90
38,90/ 35%

ŠPEKÁČKY 
PRÉMIOVÉ 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
400 g
100 g 12,48 Kč

MORAVSKÁ 
KLOBÁSA  
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
320 g
100 g 11,53 Kč 

DUNAJSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 19,95 Kč 

ilustrační foto

ŠUNKOVÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
350 g
100 g 12,26 Kč 

SÁDLO  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
škvařené
250 g | 100 g 6,76 Kč 

DRŮBEŽÍ 
JUNIOR
400 g
100 g 6,23 Kč 

ilustrační foto 

KUŘECÍ 
STRIPSY
350 g
100 g 17,11 Kč

LIBOVÉ PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
400 g
100 g 9,98 Kč 

ŠUNKA 
ZVONAŘKA
nejvyšší 
jakosti, 
krájená
100 g

SEDLÁCKÁ/
VENKOVSKÁ 
ŠUNKA 
SELECTION
80 g
100 g 31,13 Kč 

PEČENÁ MASOVÁ 
SEKANÁ 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
farmářská, 
klasik
500 g
100 g 5,98 Kč 

PÁRTY SNACK 
KMOTR
classic,
uherákové |75 g
100 g 33,20 Kč 
< 24,90 Kč

94% 
masa 

90% 
masa 

400 g

https://penny.cz/
mailto:info@penny.cz


Objevte chuť Ameriky…

10Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

59,90 Qjed

69,90

Qjed

39,90
Qjed

59,9029,90
38,90/ 23%

Qjed

39,90

Qjed

24,90

Qjed

15,90

Qjed

39,90
Qjed

29,90
Qjed

99,90

Qjed

35,90
Qjed

39,90

OKURKY 
HOT DOG 
MIKE 
MITCHELL‘S*
670/400 g
100 g 9,98 Kč 

CIBULKA 
RESTOVANÁ 
MIKE  
MITCHELL‘S
150 g
100 g 19,93 Kč
< 29,90 Kč

SÝR BURGER 
PLÁTKY MIKE 
MITCHELL‘S*
200 g
100 g 19,95 Kč

HAMBURGER BULKY 
MIKE MITCHELL‘S*
6 ks/300 g | 100 g 8,30 Kč 

PEPSI, 
PEPSI MAX, 
MIRINDA*
0,33 l
1 l 48,18 Kč

BATÁTOVÉ 
HRANOLKY 
MIKE 
MITCHELL‘S*
mražené
500 g
100 g 7,98 Kč 

HRANOLKY SE SLUPKOU 
MIKE MITCHELL‘S*
mražené | 750 g
100 g 3,99 Kč 

KUŘECÍ KŘUPAVÁ 
KŘIDÉLKA MIX 
MIKE MITCHELL‘S*
350 g
100 g 17,11 Kč 

HOVĚZÍ BURGER 
MIKE MITCHELL‘S*
mražený
500 g
100 g 19,98 Kč
< 99,90 Kč

PÁRKY VE 
SKLE*
550/300 g
100 g 19,97 Kč 

PIZZA MIKE MITCHELL‘S*
mražená
salámová, tex-mex
472/458 g | 100 g 14,81/15,26 Kč 

BROWNIES MIKE 
MITCHELL‘S*
240 g | 100 g 16,63 Kč 

AMERICKÉ 
SUŠENKY MIKE 
MITCHELL‘S
různé druhy
200/210 g
100 g 17,95/17,10  Kč 

Více  
naleznete  
online!



11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 6. 2. do středy 12. 2. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

36,90
46,90/ 21%

69,90
129,90/ 46%

39,90
59,90/ 33%89,90

126,50/ 28%

59,90
84,90/ 29%11,90

14,90/ 20%

69,90
116,80/ 40%

44,90
67,90/ 33%

19,90
26,90/ 26%

SUPERCENA

36,90

12,90
17,90/ 27%

26,90
33,90/ 20%

16,90
23,90/ 29%

PIZZA MARGHERITA  
SAN FABIO
mražená | 300 g
100 g 12,30 Kč
v nabídce také další druhy 330–
350 g za 39,90 Kč | < 36,90 Kč

TRESKA ALJAŠSKÁ 
MYLORD
mražená
4x 100 g
100 g 17,48 Kč
< 146,90 Kč 

SÝR 
OBALOVANÝ 
KARLOVA 
KORUNA
mražený
230 g
100 g 17,35 Kč
< 39,90 Kč

ZMRZLINA 
RIOS
různé druhy 
200 ml
100 ml 5,95 Kč
< 11,90 Kč 

OBALOVANÉ 
KUŘECÍ STRIPSY 
NOWACO
mražené
500 g
100 g 17,98 Kč
< 89,90 Kč

ZMRZLINA DELIZIOSO RIOS
různé druhy | 900 ml  
100 ml 6,66 Kč | < 59,90 Kč

RYBÍ PRSTY PREMIUM 
NOWACO
nemleté, mražené
450 g
100 g 15,53 Kč
< 69,90 Kč 

MASOVÉ KNEDLÍČKY 
V RAJSKÉ, SVÍČKOVÉ 
OMÁČCE
mražené
450 g
100 g 9,98 Kč
< 33,90 Kč

ZELENINOVÁ 
SMĚS 
MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
s máslem, 
mražená
300 g
100 g 6,63 Kč
< 19,90 Kč

HRANOLKY 
DO TROUBY 
A FRITÉZY PENNY
mražené 
1 kg | < 35,90 Kč

POLÉVKOVÁ 
SMĚS JEMNĚ 
KRÁJENÁ 
MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
mražená
350 g | 100 g 3,69 Kč
< 12,90 Kč 

SURIMI TYČINKY 
GRAN MARE
mražené
250 g
100 g 10,76 Kč 
< 26,90 Kč

CÍSAŘSKÁ ZELENINA 
MRAZIVÁ ČERSTVOST
mražená | 350 g
100 g 4,83 Kč
< 23,90 Kč

https://penny.cz/


12Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

189,909,90
13,90/ 28%

29,90
65,90/ 54%

29,90
44,90/ 33%

14,90
25,90/ 42%

109,90
 **229,90/ 52%129,90

159,90/ 18%

89,90
129,90/ 30%

8,90
12,90/ 31%

9,90
14,90/ 33%

10,90
14,90/ 26%

Qjed

149,9079,90
139,90/ 42%

NUTELLA*
1 kg
< 169,90 Kč

BEBE DOBRÉ 
RÁNO OPAVIA
různé druhy  
50 g | 100 g 19,80 Kč 
< 9,90 Kč

MINI SUŠENKY 
CAFÉ TIME
kakaové,  
lískooříškové 
250 g
100 g 11,96 Kč 
< 28,90 Kč

RODINNÉ VĚNEČKY 
SEDITA
kakaové, vanilkové
120 g | 100 g 12,42 Kč 
< 14,90 Kč

ŠVÝCARSKÁ 
ČOKOLÁDA LINDT*
různé druhy | 300 g
100 g 36,63 Kč 
< 109,90 Kč

PRALINKY LINDT
různé druhy
200 g 
100 g 64,95 Kč 
< 99,90 Kč

BONBONIÉRA 
MOŘSKÉ PLODY
250 g
100 g 35,96 Kč 
< 129,90 Kč

KINDER MAXI
21 g
100 g 42,38 Kč 
< 8,90 Kč

TYČINKA 
KARIBIK  
ENJOY
original, bílá
100 g | < 9,90 Kč

OPLATKY SEDITA
Kávenky, Vesna, 
Kakaové řezy
50 g
100 g 21,80 Kč 
< 10,90 Kč

MILKA
různé druhy
87,5 g/100 g
100 g 34,17/29,90 Kč 
< 29,90 Kč

FERRERO ROCHER, RAFFAELLO, 
MON CHERI SRDCE*
různé druhy 
100–147 g
100 g 149,90–101,97 Kč

MERCI
čokoládové, mandlové 
250 g | 100 g 31,96 Kč 
< 89,90 Kč
v limitované nabídce také Merci 
250/210 g za 79,90 Kč

1 kg



13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 6. 2. do středy 12. 2. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

29,90
49,90/ 40%

9,90
18,90/ 47%

7,90
9,90/ 20%

39,90
73,90/ 46%

29,90
35,90/ 16%

79,90
109,90/ 27%

99,90
119,90/ 16%

9,90
14,90/ 33%

21,90
28,90/ 24%

12,90
23,90/ 46%

29,90
45,90/ 34%

29,90
39,90/ 25%

CENA BEZ PENNY KARTY

24,90
38,90 35%

CENA BEZ PENNY KARTY

19,90
29,90 33%

19,90
 **35,90/ 44%

SUPERCENA

17,90
 

TRUBIČKY ENJOY
různé druhy
280 g | 100 g 8,89 Kč
(běžně za 13,89 Kč) 
< 26,90 Kč

SUŠENKY 
OPAVIA
různé druhy
220/180 g
100 g 13,59/16,61 Kč 
< 29,90 Kč

OVESNÉ SUŠENKY 
OLINKY ENJOY
různé druhy
210 g
100 g 9,48 Kč
(běžně za 14,24 Kč)  

< 21,90 Kč 

PIŠKOTY KARLOVA KORUNA
250 g | 100 g 8,76 Kč
< 21,90 Kč

FIDORKA OPAVIA
různé druhy
30 g
100 g 33 Kč 
< 9,90 Kč

TYČINKA MILKA
Leo | 33,3 g
100 g 38,74 Kč 
< 11,90 Kč
v nabídce také 3BIT 46 g 
za  11,90 Kč

TYČINKY CRIP CROP
různé druhy | 35–45 g
100 g 22,57–17,56 Kč | < 7,90 Kč

ŠVESTKOVÁ 
POVIDLA
440 g
100 g 9,07 Kč 
< 119,90 Kč

CEREÁLIE 
CRIP CROP
různé druhy
250 g
100 g 7,16 Kč 
< 19,90 Kč

INSTANTNÍ RÝŽOVÁ, 
POHANKOVÁ 
A JÁHLOVÁ KAŠE CRIP 
CROP
55 g | 100 g 18 Kč  
< 9,90 Kč
v nabídce také kaše 
proteinová s mangem  
a chia 65 g za 11,90 Kč

CEREÁLIE 
CORNFLAKES 
CRIP CROP
500 g
100 g 5,98 Kč 
< 29,90 Kč

MED ČESKÝ 
LUČNÍ 
PASTOVANÝ
500 g
100 g 15,98 Kč 
< 89,90 Kč

JAVOROVÝ 
SIRUP MY 
BIO
187 ml
100 ml 53,42 Kč 
< 32,90 Kč

CHOCO STICKS MILKA
112 g | 100 g 26,70 Kč 
< 29,90 Kč

MÁSLOVÉ SUŠENKY V ČOKOLÁDĚ 
CAFÉ TIME
různé druhy | 125 g | 100 g 23,92 Kč  
< 32,90 Kč

SUŠENKY ZLATÉ CLUB, 
VĚNEČKY OPAVIA*
140/150 g | 100 g 14,21/13,27 Kč 
< 14,90 Kč

2022

BIO

Výhodněji  
s PENNY kartou

%%

https://penny.cz/


14Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
47,90/ 48%

11,90
14,90/ 20%

29,90
49,90/ 40%

17,90
21,90/ 18%

19,90
33,90/ 41%

32,90
47,90/ 31%

12,90
16,90/ 23%

29,90
 **44,90/ 33%

11,90
14,90/ 20%

17,90
22,90/ 21%

12,90
19,90/ 35% 44,90

74,90/ 40%

29,90
46,90/ 36%

SUPERCENA

29,90
 

PAŠTIKA KARLOVA 
KORUNA
různé druhy
100 g 
< 11,90 Kč

LEČO 
ZELENINOVÉ 
KARLOVA 
KORUNA
680 g
100 g 4,40 Kč 
< 32,90 Kč

SARDINKY GRAN MARE
v oleji | 125/90 g
100 g 19,89 Kč 
< 17,90 Kč 
v nabídce také sardinky 
v rajčatové omáčce 125/82 g 
Giana  
za 19,90 Kč

TUŇÁK DRCENÝ 
MARINNA
různé druhy
185/135 g
100 g 14,74 Kč 
< 33,90 Kč

OKURKY BOB 
A BOBEK 
MACHLAND*
330/180 g
100 g 16,61 Kč

OMÁČKA 
KUCHAREK
sójová, 
worcestrová
185 ml
100 ml 6,97 Kč 
< 12,90 Kč

SLUNEČNICOVÝ 
OLEJ PENNY
1 l
< 29,90 Kč

OLIVY PENNY
různé druhy 
165/160 g; 80/70 g
100 g 14,88/17 Kč | < 12,90 Kč

BRAMBOROVÉ 
TĚSTO 
KARLOVA 
KORUNA
400 g
100 g 7,48 Kč 
< 28,90 Kč

ZELÍ V SÁČKU 
MACHLAND
různé druhy
500; 425/350 g
100 g 4,21/ 
5,11 Kč
< 17,90 Kč

ZELENINOVÁ SMĚS 
MORAVANKA, 
KUNOVJANKA
330/340 g; 
175/170 g
100 g 14,23/14,65 Kč 
< 24,90 Kč

KOŘENÍ VITANA
grilovací koření
28 g 
100 g 46,07 Kč 
< 12,90 Kč
v nabídce také další 
druhy koření 
od 9,90 Kč

MASO MEINING
vepřové 
sterilované, krůtí 
ve vlastní šťávě
400 g | 100 g 11,23 Kč 
< 44,90 Kč

KUKUŘICE GOLD, HRÁŠEK 
BONDUELLE
340/400g; 285/265g
100 g 10,49/11,28 Kč 
< 34,90 Kč
v nabídce také Créatif Mexico 
300/265 g Bonduelle za 34,90 Kč



15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 6. 2. do středy 12. 2. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
34,90/ 28%

20,90
25,90/ 19%

39,90
49,90/ 20%

26,90
39,90/ 32%

24,90
37,90/ 34%

16,90
26,90/ 37%

21,90
33,90/ 35%

34,90
44,90/ 22%

Qjed

39,90

CENA BEZ PENNY KARTY

24,90
42,90 41%

CENA BEZ PENNY KARTY

39,90
59,90 33%

CENA BEZ PENNY KARTY

29,90
39,90 25%

SUPERCENA

39,90
 

ŠKROB 
NATURA 
SOLAMYL  
DR. OETKER
200 g 
100 g 12,45 Kč 
< 24,90 Kč KOMPOT BROSKVE 

PŮLENÉ
700/365 g
100 g 10,93 Kč
(běžně za 16,41 Kč) 
< 39,90 Kč

POLÉVKOVÉ 
NUDLE 
VAJEČNÉ 
KARLOVA 
KORUNA
200 g
100 g 10,45 Kč 
< 25,90 Kč

HRUŠKY 
DĚLENÉ 
KARLOVA 
KORUNA
720/380 g
100 g 10,50 Kč 
< 34,90 Kč

RÝŽE LAGRIS
parboiled, ve 
varných sáčcích
4x 100 g
100 g 6,73 Kč 
< 24,90 Kč
v nabídce také rýže 
loupaná 400 g 
za 24,90 Kč BRAMBOROVÉ 

GNOCCHI 
SAN FABIO
s parmezánem
500 g
100 g 4,98 Kč

(běžně za 8,58 Kč)  
< 24,90 Kč

ZÁTKOVY VAJEČNÉ 
TĚSTOVINY
různé druhy
500 g | 100 g 4,98 Kč 
< 24,90 Kč
v nabídce také Vaječné 
zápalky 250 g za 
24,90 Kč

NUDLE MIE  
MEI TAI
250 g
100 g 6,76 Kč 
< 17,90 Kč 
v nabídce také 
nudle Wok za 
21,90 Kč a Rýžové 
nudle za 26,90 Kč

ČOČKA
500 g
100 g 4,38 Kč 
< 24,90 Kč 
v nabídce také 
čočka červená  
půlená 
500 g za 19,90 Kč

RAJČATOVÁ 
OMÁČKA 
SAN FABIO
různé druhy
700 g
100 g 4,27 Kč

(běžně za 5,70 Kč) 
< 27,90 Kč

DŽEM 
KARLOVA 
KORUNA
vybrané 
druhy
450 g
100 g 7,76 Kč 
< 36,90 Kč

KYSELINA 
CITRONOVÁ 
ALLNATURE*
250 g
100 g 15,96 Kč 
< 39,90 Kč

SODA JEDLÁ 
ALLNATURE*
1 kg 
< 34,90 Kč

Výhodněji  
s PENNY kartou

%%

https://penny.cz/


16Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

16,90
24,90/ 32%

17,90
23,90/ 25%

13,90
 **19,90/ 30%

18,90
 **27,90/ 32%

15,90
22,90/ 30%

12,90
15,90/ 18%

19,90
24,90/ 20%

11,90
17,90/ 33%

54,90
69,90/ 21%

49,90
84,90/ 41%

69,90
119,90/ 41%

14,90
 **21,90/ 31%

17,90
25,90/ 30%

7,90
10,90/ 27%

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 11
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 33,80 Kč 
< 17,90 Kč

RADEGAST 
RÁZNÁ 10
světlé 
výčepní
plech
0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 17,90 Kč

BIRELL  
SVĚTLÝ*
nealkoholické 
pivo 
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč 
< 13,50 Kč

KOZEL 
MISTRŮV 
LEŽÁK*
plech
0,5 l
1 l 37,80 Kč 
< 14,90 Kč

STAROBRNO 
MEDIUM
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 14,90 Kč

STAROČECH 
OCHUCENÝ
Polotmavý 
Citron, 
Pomelo & 
Grep  
plech | 0,5 l
1 l 25,80 Kč 
< 12,90 Kč

BUDWEISER 
BUDVAR
světlý ležák
0,5 l
1 l 39,80 Kč 
< 19,90 Kč

SVIJANSKÝ  
MÁZ
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
< 11,90 Kč 
záloha  
na lahev 3 Kč

TOKAJI
různé druhy
0,75 l
1 l 73,20 Kč 
< 54,90 Kč

HENINGER
Grüner Veltliner, 
Zweigelt
0,75 l | 1 l 66,53 Kč 
< 49,90 Kč
v nabídce také Riesling 
0,75 l Heninger 
za 59,90 Kč

HABÁNSKÉ 
SKLEPY
různé druhy
0,75 l
1 l 93,20 Kč 
< 69,90 Kč

DESPERADOS 
ORIGINAL*
sklo
0,33 l
1 l 45,15 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

OSTRAVAR  
MUSTANG
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 16,90 Kč

STAROČECH 
ORIGINAL
světlé výčepní
0,5 l
1 l 15,80 Kč
záloha na lahev 3 Kč 
v nabídce také 
Staročech Premium 
světlý ležák 0,5 l za  
9,90 Kč

původem 
z Rakouska

NYNÍ  
V ZÁLOHOVÉM  

OBALU!

původem 
z Maďarska



17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 6. 2. do středy 12. 2. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

SLEVA NA VODKY, RUMY A TUZEMÁKY*

139,90
198,90/ 29%

44,90
74,90/ 40%

119,90
169,90/ 29%

129,90
169,90/ 23%

59,90
79,90/ 25%

109,90
149,90/ 26%

139,90
179,90/ 22%

129,90
154,90/ 16%

179,90
279,90/ 35%

299,90
449,90/ 33%

49,90
79,90/ 37%

Qjed

99,90

SUPERCENA

229,90
 

168,90
198,90/ 15%

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ
38 % alk.
0,5 l
1 l 279,80 Kč 
< 129,90 Kč

AVANTI
Classico, 
Rosé, Ice 
0,75 l
1 l 59,87 Kč 
< 37,40 Kč

PORTSKÉ
červené, bílé 
0,75 l
1 l 159,87 Kč 
< 169,90 Kč

PROSECCO 
SPUMANTE 
EXTRA DRY
0,75 l | 1 l 173,20 Kč 
< 129,90 Kč
v nabídce také 
Prosecco Frizzante 
0,75 l za 99,90 Kč 
a Prosecco Frizzante 
0,2 l za 44,90 Kč

MORANI
Bianco, Rosso
1 l 
< 59,90 Kč

VAJEČNÝ LIKÉR, 
GRIOTTE, 
PEPRMINT 
BOŽKOV
15/18/19 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč 
< 109,90 Kč

BOROVIČKA 
SLOVENSKÁ 
KLASIK
40 % alk.
0,5 l
1 l 279,80 Kč 
< 129,90 Kč

ŠVESTKA, HRUŠKA 
KRÁLOVSKÁ PALÍRNA
40 % alk.
0,5 l
1 l 259,80 Kč 
< 129,90 Kč 
v nabídce také Meruňka  
35 % alk., 0,5 l za 129,90 Kč

FERNET STOCK
Originál 
38 % alk.,  
Citrus  
27 % alk.
0,5 l | 1 l 337,80 Kč 
< 149,90 Kč

JAGDSCHLOSS
35 % alk.
0,7 l | 1 l 257 Kč 
< 169,90 Kč

TULLAMORE DEW, 
TULLAMORE DEW 
HONEY
40/35 % alk.
0,7 l | 1 l 428,43 Kč 
< 299,90 Kč

-40%
 AŽ

FRIZZANTE 
VINUM 
REGUM
bílé, rosé 
0,75 l
1 l 66,53 Kč 
< 49,90 Kč

VELTLINSKÉ 
ZELENÉ, MODRY 
PORTUGAL*
3 l
1 l 33,30 Kč
< 99,90 Kč

SEVEN OAKS 
BLENDED 
WHISKEY
40 % alk.
0,7 l | 1 l 328,43 Kč 
< 199,90 Kč

1 l

0,7 l

0,7 l

0,7 l

3 l
původem 

z Portugalska

původem 
z Itálie

původem 
z Itálie

ilustrační foto

 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné  *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

https://penny.cz/


18Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

23,90
39,90/ 40%

14,90
18,90/ 21%

15,90
21,90/ 27%

6,90
12,50/ 44%

24,90
39,90/ 37%

19,90
36,90/ 46%

22,90
29,90/ 23%

19,90
32,90/ 39%

7,90
11,90/ 33%

34,90
54,90/ 36%

21,90
29,90/ 26%

Qjed

11,90

SUPERCENA

24,90
 

NESTEA
černý 
s broskví,
zelený 
s citrusy
1,5 l
1 l 15,93 Kč 
< 19,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
MAGNESIA
jemně 
perlivá
1,5 l
1 l 9,93 Kč 
< 14,90 Kč

JUPÍK  
AQUA 
SPORT
pomeranč,  
lesní směs 
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 14,90 Kč

OVOCNÝ NÁPOJ 
HELLO
různé druhy  
250 ml 
100 ml 2,76 Kč 
< 6,20 Kč

RELAX
pomeranč - 
mandarinka - 
maracuja - 
mango
1 l
< 24,90 Kč
v nabídce také další 
druhy za 26,90 Kč

ORIGINAL RIVER 
TONIC
2 l
1 l 9,95 Kč 
< 19,90 Kč
v limitované nabídce 
také River Pink 
Grapefruit 2 l  
za 19,90 Kč

NÁPOJ ALOE 
VERA
0,5 l
1 l 45,80 Kč 
< 22,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ SEMTEX
Original
0,5 l
1 l 39,80 Kč 
< 19,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ REPLAY
250 ml
100 ml 3,16 Kč 
< 7,90 Kč

JUPÍ SIRUP
pomeranč, 
lesní směs, 
malina
0,7 l
1 l 49,86 Kč 
< 31,90 Kč

COCA-COLA, 
COCA-COLA 
ZERO, 
FANTA 
POMERANČ
0,5 l
1 l 43,80 Kč 
< 22,90 Kč

PODĚBRADKA 
JABLEČNÝ MOŠT, 
POMERANČ*
1,5 l
1 l 7,93 Kč
v nabídce také Poděbradka 
prolinie s příchutí lesních 
plodů a citron 1,5 l za 11,90 Kč 

DŽUS VITÁLKA 
100%  
JABLKO
1 l
< 23,90 Kč 
v nabídce také 
pomeranč 100% 
za 39,90 Kč 
a Multivitamín  
100% za 26,90 Kč

2 l



19 penny.czNabídka platná od čtvrtka 6. 2. do středy 12. 2. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

29,90

19,90
25,90/ 23%

24,90
32,90/ 24%

34,90
 **47,90/ 27%

12,90
19,90/ 35%

15,90
18,90/ 15%

15,90
 **26,90/ 40%

15,90
22,90/ 30%

59,90
 **96,90/ 38%

79,90
99,90/ 20%

64,90
99,90/ 35%

199,90
 **249,-/ 19%

24,90
43,90/ 43%

299,90
563,90/ 46%

12,90
16,90/ 23%

19,90
24,90/ 20%

99,90
169,90/ 41%

Qjed

76,90

26,90
36,90/ 27%

89,90
129,90/ 30%

25,90
47,90/ 45%

Qjed

69,90

HORKÁ 
ČOKOLÁDA 
MOKATE*
různé druhy
180 g
100 g 16,61 Kč

NAŠE 
BRAMBŮRKY 
SOLTY
různé druhy 
150 g
100 g 13,27 Kč 
< 19,90 Kč

BIO SNACK 
BIOSAURUS
sýr, kečup, 
sůl | 60 g
100 g 41,50 Kč 
< 24,90 Kč

ARAŠÍDOVÉ 
KŘUPKY 
BOHEMIA*
200 g
100 g 17,45 Kč 
< 34,90 Kč
v nabídce také 
Mega křupky 
sýrové 150 g za 
34,90 Kč

BRAMBOROVÝ 
SNACK 
STRAŠIDÝLKA 
SOLTY
55 g
100 g 23,45 Kč 
< 12,90 Kč

KROUŽKY 
SOLTY
cibulové, 
klobásové
70 g
100 g 22,71 Kč 
< 14,90 Kč

HRADECKÉ 
TYČINKY 
BOHEMIA*
různé druhy
100 g
< 15,90 Kč

TYČINKY 
PENNY
slané
250 g
100 g 6,36 Kč 
< 15,90 Kč

PRINGLES*
různé 
druhy
165 g
100 g 36,30 Kč 
< 59,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA 
CLASSIC
instantní
200 g
100 g 39,95 Kč 
< 69,90 Kč

GRANKO 
ORION
200 g
100 g 32,45 Kč 
< 64,90 Kč

NESCAFÉ  
DOLCE GUSTO 
KÁVOVÉ KAPSLE*
různé druhy
1 balení/30 ks
1 ks 6,66 Kč 
< 199,90 Kč

ČAJ LOYD 
PYRAMIDOVÝ 
různé druhy 
20x 2 g
100 g 62,25 Kč 
< 23,90 Kč

KÁVA 
TCHIBO 
ESPRESSO 
MILANO 
STYLE
zrnková
1 kg 
< 299,90 Kč

CAPPUCCINO 
CASABLANCA
s příchutí 
čokolády, 
vanilky, 
classic
100 g 
< 12,90 Kč

COFFEE 
WHITENER 
CASABLANCA
200 g
100 g 9,95 Kč 
< 21,90 Kč

KÁVA 
BERCOFF
zrnková,
různé 
druhy
400 g
100 g 24,98 Kč 
< 99,90 Kč

NESCAFÉ 3V1 XXL*
20x 16,5 g
100 g 23,30 Kč 
< 76,90 Kč

ČAJ MINUTKA
černý
100x 1,4 g
100 g 19,21 Kč 
< 26,90 Kč

DOUWE EGBERTS 
KÁVA GRAND 
AROMA
mletá  
250 g
100 g 35,96 Kč
< 89,90 Kč 
v nabídce také 
káva Jacobs Aroma 
Standard mletá 250 g 
za 89,90 Kč

BERCOFF ČAJ 
ZÁZVOROVÝ
různé druhy
40 g
100 g 64,75 Kč 
< 26,90 Kč 
v nabídce také 
další funkční/
bylinné čaje za 
25,90 Kč

TEEKANNE ČAJOVÁ KAZETA “LOVE”*
30 ks v balení, Passion 10x 2,25 g, 
Love 10x 2,25 g,  
Love Pear-Fig 10x 2g  
65 g| 100 g 107,54 Kč 

200 g

30 ks

1 kg

100 ks

https://penny.cz/


20Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

69,90
109,90/ 36%

54,90
77,90/ 29%

39,90
52,90/ 24%

49,90
64,90/ 23%

44,90
58,90/ 23%

54,90
69,90/ 21%

19,90
24,90/ 20%

37,90
49,90/ 24%

54,90
64,90/ 15%

59,90
72,90/ 17%

29,90
39,90/ 25%

39,90
49,90/ 20%

14,90
25,90/ 42%

16,90
27,90/ 39%

19,90
29,90/ 33%

33,90
53,90/ 37%

16,90
25,90/ 34%

16,90
25,90/ 34%

KALIFORNSKÉ 
PISTÁCIE 
NATURALIA
pražené 
solené
250 g
100 g 27,96 Kč 
< 109,90 Kč

MANDLE 
BLANŠÍROVANÉ 
NATURALIA
200 g | 100 g 27,45 Kč
< 59,90 Kč

ARAŠÍDY 
JUMBO 
NATURALIA
neloupané 
pražené
500 g
100 g 7,98 Kč 
< 39,90 Kč

SMĚS ARAŠÍDŮ, 
MANDLÍ 
A PISTÁCIÍ 
NATURALIA
pražená 
nesolená
200 g
100 g 24,95 Kč 
< 49,90 Kč

KEŠU 
NATURALIA
pražené 
solené
150 g
100 g 29,93 Kč 
< 44,90 Kč

KRÁLOVSKÁ 
SMĚS 
NATURALIA
200 g
100 g 27,45 Kč 
< 54,90 Kč

ARAŠÍDY 
NATURALIA
pražené 
solené
200 g
100 g 9,95 Kč 
< 19,90 Kč

CRANBERRIES 
NATURALIA
200 g
100 g 18,95 Kč 
< 34,90 Kč

KEŠU UZENÉ 
NATURALIA
150 g
100 g 36,60 Kč 
< 64,90 Kč

MANGO 
SUŠENÉ BIO 
NATURALIA
125 g
100 g 47,92 Kč 
< 59,90 Kč

TORTILLA CHIO
chilli, sýr, sůl
110 g
100 g 27,18 Kč 
< 29,90 Kč

CHIO DIP
různé druhy
200 g | 100 g 19,95 Kč 
< 34,90 Kč

DO KAPSY 
PISTÁCIE 
JÁDRA
NATURALIA
60 g
100 g 56,50 Kč 
< 34,90 Kč

DO KAPSY 
PISTÁCIE 
PRAŽENÉ  
NATURALIA
solené 
60 g
100 g 33,17 Kč 
< 22,90 Kč

DO KAPSY 
KEŠU JÁDRA 
UZENÁ 
NATURALIA
solená | 60 g
100 g  28,17 Kč 
< 16,90 Kč

DO KAPSY 
KEŠU A MIX  
OVOCE 
NATURALIA
60 g
100 g  24,83 Kč 
< 16,90 Kč

DO KAPSY  
KEŠU JÁDRA
NATURALIA
60 g
100 g 28,17 Kč
< 19,90 Kč

DO KAPSY
KEŠU 
PRAŽENÉ
NATURALIA
solené
60 g
100 g 28,17 Kč
< 19,90 Kč

500 g

BIO



21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 6. 2. do středy 12. 2. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

-35 %
AŽ

64,90
114,90/ 43%

26,90
39,90/ 32%

14,90
20,90/ 28%

44,90
64,90/ 30%

179,90
229,90/ 21%

199,90
329,90/ 39%

24,90
29,90/ 16%

26,90
42,90/ 37%

24,90
29,90/ 16%

19,90
27,90/ 28%

79,90
118,90/ 32%

39,90
59,90/ 33%

18,90
23,90/ 20%

64,90
79,90/ 18%

25,90
39,90/ 35%

69,90
99,90/ 30%

94,90
119,90/ 20%

Qjed

34,90

AVIVÁŽ LENOR
různé druhy
0,99/0,81 l
1 l 65,56/80,12 Kč 
< 64,90 Kč

VÍCEÚČELOVÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY PENNY
různé druhy
80 ks
1 ks 0,34 Kč 
< 26,90 Kč

PYTLE NA ODPADKY 
60 L PENNY
15 ks | 1 ks 0,99 Kč 
< 14,90 Kč

ČISTIČ OKEN 
CLIN
500 ml
1 l 89,80 Kč 
< 44,90 Kč

TABLETY DO MYČKY 
SOMAT EXTRA
44 ks | 1 ks 4,09 Kč
< 189,90 Kč

PRACÍ PRÁŠEK,  
PRACÍ GEL REX
2,75 kg | 1 kg 72,69 Kč 

2,475 l | 1 l 80,77 Kč 
< 199,90 Kč

WC ČISTIČ PENNY
různé druhy 
750 ml | 1 l 33,20 Kč 
< 29,90 Kč

UBROUSKY 
PROTI OBARVENÍ 
PRÁDLA PALLOR
24 ks
1 ks 1,12 Kč 
< 26,90 Kč

ČISTIČ 
UNIVERZÁLNÍ 
PENNY
různé druhy
1 l
< 24,90 Kč

PAPÍROVÉ 
KAPESNÍČKY 
WIPPY
3vrstvé | 10x 10 ks
1 ks 0,20 Kč 
< 19,90 Kč

KUCHYŇSKÉ UTĚRKY BIG SOFT*
2vrstvé | 41 m | 4 role
1 m 0,71 Kč

ZUBNÍ PASTA  
ELMEX
různé druhy
75 ml | 100 ml 106,53 Kč 
< 84,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
TRIPLE ACTION 
COLGATE
125 ml
100 ml 31,92 Kč 
< 39,90 Kč

TOALETNÍ PAPÍR 
VLHČENÝ WIPPY
různé druhy 
70 ks
1 ks 0,27 Kč 
< 18,90 Kč

INKONTINENČNÍ  
VLOŽKY PAMELA
10/12 ks | 1 ks 6,49/5,41 Kč 
< 64,90 Kč 
v nabídce také slipové vložky 
45 ks za 29,90 Kč

ŠAMPON 
PANTENE
různé druhy
250 ml
100 ml 27,96 Kč 

KONDICIONÉR 
REPAIR TODAY
300 ml
100 ml 8,63 Kč 
< 39,90 Kč

ŠAMPON HEAD 
& SHOULDERS
různé druhy
300 ml
100 ml 31,63 Kč 
< 89,90 Kč

50
1  = 4 Kč

Používejte biocidy bezpečným způsobem.  
Před použitím si vždy přečtěte označení 

a informace o přípravku.

4

55
1  = 3,63 Kč

SLEVA NA VLASOVOU PÉČI*

https://penny.cz/


22Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

28,90
35,90/ 19%

Qjed

139,90

27,90
39,90/ 30%

19,90
28,90/ 31%

16,90
21,90/ 22%

59,90
99,90/ 40%

12,90
24,90/ 48%

SUPERCENA

12,90 169,90
224,90/ 24%

Qjed

79,90 Qjed

119,90

Qjed

99,90Qjed

199,90

Qjed

169,90

Qjed

49,90

Qjed

199,90

KONZERVA PRO 
PSY HARYK
různé druhy  
1,24 kg
1 kg 23,31 Kč 
< 26,90 Kč

KAPSIČKY PRO KOČKY, 
PSY PROPESKO
různé druhy
24x 100 g
1 kg 582,92 Kč 
< 122,90 Kč

MASÍČKA 
PRO PSY 
AKINU
kuřecí, 
kachní
75 g
1 kg 372 Kč 
< 29,90 Kč

TYČINKY 
PRO KOČKY 
LOUISA
různé druhy
50 g
1 kg 398 Kč
< 19,90 Kč

PAŠTIKA PRO 
PSY 
TUF TUF
různé druhy 
300 g
1 kg 56,33 Kč 
< 16,90 Kč

POCHOUTKA PRO 
PSY KROUŽKY 
POLOMĚKKÉ 
BODIE
1,5 kg
1 kg 39,93 Kč 
< 59,90 Kč

POCHOUTKY 
PRO PSY 
BODIE 
různé druhy
12 ks
1 ks 1,08 Kč 
< 12,90 Kč

KŘUPAVÉ 
POLŠTÁŘKY PRO 
KOČKY LOUISA
různé druhy 
70 g | 1 kg 184,29 Kč 
< 12,90 Kč

GRANULE 
PRO PSY 
HARYK
10 kg
1 kg 16,99 Kč 
< 224,90 Kč

ČTECÍ BRÝLE*
včetně 
průhledného 
pouzdra, dioptrie 
+1.00 až + 3,50, 
různá provedení
1 balení

PŘENOSNÁ 
LAMPA*
různé barvy
1 ks

PANTOFLE NA DOMA*
dámské/pánské, 
vel. 37-46, různá 
provedení
1 pár | < 129,90 Kč

POVLEČENÍ*
140 x 200 cm 
a 70 x 90 cm, 
různé motivy
1 balení

KAPESNÍKY*
40 x 40 cm
1 balení
< 169,90 Kč

LEPICÍ PÁSKY*
různé druhy
1 ks / balení

DOMÁCÍ 
OBUV*
vel. 37–45, 
různá 
provedení
1 pár

24 ks 10 kg

10 ks



23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 6. 2. do středy 12. 2. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dníNabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

49,90

Qjed

29,90
Qjed

119,90

Qjed

99,90

Qjed

59,90

Qjed

69,90

Qjed

549,90

Qjed

699,90

Qjed

34,90

Qjed

129,90

Qjed

999,90

Qjed

149,90

Qjed

149,90

Qjed

39,90

KARTÁČ NA ČIŠTĚNÍ 
ODĚVŮ*
1 ks

POHLCOVAČ 
PACHŮ*
různé druhy
1 ks

BOTNÍK*
41,5 x 18,5 
x 58,5 cm
1 ks

ODKAPÁVAČ 
NA BOTY*
plastový, 
75 x 38 cm
1 ks

SÁČKY NA 
PRANÍ*
1 balení

PODLAHOVÝ  
MOP*
vhodný na tvrdé podlahy, 
včetně dřeva a laminátu, 
otočná hlavice v rozsahu 360°, 
objem vědra 10 l
1 balení
v nabídce i náhr. návlek za 169,90 Kč

UTĚRKY*
mikrovláknové, 
30 x 30 cm, 
různé barvy
1 balení

SUŠÁK NA 
PRÁDLO*
rozměry po 
rozložení 
91 × 174 × 57 cm, 
sušicí plocha 
20 m, včetně 
klipů na drobné 
prádlo, pro 
vnitřní použití 
1 ks

OSVĚŽOVAČ 
VZDUCHU*
různé vůně
1 ks

VYSAVAČ NA 
OKNA*
výdrž baterie 
až 38 min, šíře 
záběru 28 cm, 
včetně 43 cm 
tyče
1 balení

ÚLOŽNÝ KOŠÍK*
plastový, 
15 x 36 x 28 cm, 
různé barvy
1 ks

ROHOŽKA*
45 x 75 cm
1 ks

KOŠ  
NA PRÁDLO*
plastový, 
60 x 40 x 
25 cm, růžová/
bílá barva
1 ks

RUČNÍ KARTÁČ*
různé barvy
1 ks

3 ks12 l

95 g

4 ks

40 l

https://penny.cz/


24Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

129,90
Qjed

79,90

Qjed

49,90
Qjed

59,90

Qjed

49,90

Qjed

149,90

Qjed

129,90

Qjed

199,90

Qjed

99,90

Qjed

79,90

Qjed

399,90
Qjed

179,90

Qjed

169,90

MODEL AUTA*
model 
1:34 - 1:39, 
různé druhy
1 ks

3D PUZZLE*
dřevěné, 
26–30 dílků,  
model formule, 
autobusu či 
hasičského vozu 
1 ks

PASTELKY*
1 balení

SMAZATELNÉ 
FIXY*
1 balení

LAMPIČKA PRO DĚTI*
s barevným, měnícím 
se světlem, na baterie 
3x AG13 | 1 ks

KAMION*
různé druhy, 
28,5 x 5 x 6,5 cm
1 ks

MOTORKA 
BBURAGO*
model 1:18, 
různé druhy
1 ks

AUTO 
BBURAGO*
model 1:43,
různé druhy
1 balení

SAMOLEPKOVÁ 
KNÍŽKA*
různé druhy
1 ks

LEPORELO 3D*
různé druhy
1 ks

POVLEČENÍ*
různé motivy,  
140 x 200 cm 
a 70 x 90 cm
1 balení

NÁSTĚNNÉ 
HODINY*
různé motivy
1 ks
< 199,90 Kč

AUTÍČKA HOT 
WHEELS*
různé druhy
1 balení
< 129,90 Kč

12 ks12 ks

34 cm

11 cm

5 ks



25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 6. 2. do středy 12. 2. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dníNabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

7,90
12,90/ 38%

Qjed

199,90
Qjed

199,90

29,90
44,90/ 33%

39,90
47,90/ 16%

39,90
47,90/ 16%

19,90
49,90/ 60%

99,90
118,90/ 15%

SUPERCENA

189,90

31,90
44,90/ 28%

18,90
24,90/ 24%

Qjed

79,90
Qjed

149,90
Qjed

119,90

10,90
13,90/ 21%

9,90
13,90/ 28%

69,90
84,90/ 17%

SUPERCENA

29,90
 

OVOCNÁ 
SVAČINKA 
HELLO
různé druhy 
100 g | < 7,90 Kč
v nabídce také 190 g 
za 11,90 Kč a 200 g  
za 12,90 Kč

JELEN 
PRACÍ GEL*
různé 
druhy
2,7 l
1 l 74,04 Kč 
< 189,90 Kč

JELEN*
různé druhy,
prášek 3 kg  
1 kg 66,63 Kč 
< 189,90 Kč

PŘÍKRM 
HAMI
rýže 
s kuřetem 
a mrkví 
200 g
100 g 14,95 Kč
< 29,90 Kč

DĚTSKÝ 
KRÉM  
AVIRIL  
ALPA
50 ml
100 ml 79,80 Kč
< 39,90 Kč

DĚTSKÝ 
ZÁSYP 
AVIRIL 
S AZULENEM 
ALPA
100 g
< 39,90 Kč

DĚTSKÝ 
OLEJ AVIRIL 
S AZULENEM 
ALPA
50 ml
100 ml 59,80 Kč
< 29,90 Kč

DĚTSKÉ VLHČENÉ  
UBROUSKY ALOE  
VERA LINTEO
80 ks
1 ks 0,25 Kč 
< 19,90 Kč

KALHOTKOVÉ PLENY 
BABY WELL
různé druhy  
velikost 4, 5, 6
18-22 ks | 1 balení
1 ks 5,55 - 4,54 Kč
< 119,90 Kč 
v nabídce také další pleny 
od 139,90 Kč

BATOLECÍ 
MLÉKO HAMI
2, 3, 4
600 g
100 g 31,65 Kč
< 189,90 Kč

DĚTSKÝ 
SPRCHOVÝ  
GEL BE IN
různé druhy 
500 ml
100 ml 6,38 Kč 
< 29,90 Kč

DĚTSKÉ 
ZUBNÍ 
KARTÁČKY 
BE SMILE
2 ks
1 balení
< 17,90 Kč

NOČNÍK NEBO 
SEDÁTKO NA WC*
různé barvy
1 ks

STOLIČKA*
různé barvy
1 ks

DĚTSKÝ 
PŘÍBOR*
1 balení

PYRÉ 
RELAX
různé 
druhy
120 g
100 g 9,08 Kč 
< 10,90 Kč

OVOCNÁ 
KAPSIČKA 
KUBÍK
různé druhy
100 g 
< 8,90 Kč

KAŠE MLÉČNÁ 
HAMI
banán, jahoda
210 g
100 g 33,29 Kč 
< 69,90 Kč

60
1  = 3,33 Kč

60
1  = 3,33 Kč

3 ks

https://penny.cz/


VÍKENDSUPER
8. 2.

SO
9. 2.

NE
Nabídka platí od soboty 8. 2. do neděle 9. 2. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní ilustrační foto 

26Nakupujte hezky česky

%
44,90

64,90/ 30%

27,90
36,90/ 24%

37,90
49,90/ 24%

12,90
19,50/ 33% 259,90

449,90/ 42%

11,90
16,90/ 29%

44,90
64,90/ 30%

Qjed

54,90

36,90
49,90/ 26%

3,90
11,90/ 67%

11,90
26,90/ 55%

TYLŽSKÝ SÝR 
BONI
plátky
150 g
100 g 18,60 Kč 

ČOKOLÁDA ENJOY
různé druhy
100 g | < 37,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
KORUNNÍ
s příchutí 
citronu, 
manga
1,5 l
1 l 8,60 Kč 
< 12,90 Kč

METAXA 5
38 % alk.
0,7 l
1 l 371,29 Kč 
< 269,90 Kč

STAROPRAMEN 
10
světlé  
výčepní
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
< 10,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

FUET CATALAN
170 g
100 g 26,41 Kč 

ilustrační foto 

SLEPICE BEZ 
DROBŮ*
chlazená
cena za 1 kg

UNIVERZÁLNÍ 
SUBSTRÁT*
1 balení  
< 36,90 Kč

MÁSLO BONI
250 g
100 g 17,96 Kč 

KIWI
1 ks

CIBULE  
KUCHYŇSKÁ 
ŽLUTÁ
volná
cena za 1 kg

2022

0,7 l

20 l



10. 2.

PO
11. 2.

ÚT
12. 2.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 10. 2. do středy 12. 2. 2025

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

penny.cz27

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

17,90
21,90/ 18%

9,90
18,90/ 47% 11,90

14,90/ 20%

34,90
59,90/ 41%

10,90
12,90/ 15%

44,90
59,90/ 25%

89,90
144,90/ 37%

16,90
29,90/ 43%

11,90
16,90/ 29%

15,90
23,90/ 33%

209,90
329,90/ 36%

89,90
143,90/ 37%

16,90
28,90/ 41%

9,90
19,90/ 50%

26,90
31,90/ 15%

16,90
23,90/ 29%

17,90
23,90/ 25%

29,90
44,90/ 33%

29,90
49,90/ 40%

10,90
18,90/ 42%

34,90
69,90/ 50%

69,90
99,90/ 30%

ilustrační foto 

CAMEMBERT 
BONI
přírodní
90 g
100 g 19,89 Kč 

ACTIVIA
různé druhy
120 g
100 g 8,25 Kč 

HOT DOG 
S VEPŘOVÝM 
PÁRKEM
ze zmrazeného 
polotovaru  
100 g

PŠENIČNÁ MOUKA  
KARLOVA KORUNA 
hladká, 
polohrubá,
hrubá
1 kg | < 9,90 Kč

MASO 
VE VLASTNÍ 
ŠŤÁVĚ 
KARLOVA 
KORUNA
různé druhy
300 g
100 g 14,97 Kč 
< 42,90 Kč

RAFFAELLO
150 g
100 g 59,93 Kč 
< 89,90 Kč

KREKRY TUC
různé druhy
100 g | < 16,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
GEMERKA
jemně 
perlivá, 
tichá
1,5 l
1 l 7,93 Kč 
< 11,90 Kč

KRUŠOVICE 12
světlý ležák
plech 
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 16,90 Kč

SKOTSKÁ 
WHISKY  
MC ILLROY
40 % alk.
0,7 l 
1 l 299,86 Kč 
< 199,90 Kč

VEPŘOVÉ KOSTKY NA GULÁŠ 
DOBRÉ MASO
600 g  
100 g 14,98 Kč 

PIVNÍ SALÁM
krájený
100 g

TOALETNÍ 
PAPÍR 
WIPPY 
2vrstvý
68 m
1 m 0,15 Kč 
< 9,90 Kč

TRESKA 
TMAVÁ 
chlazená, 
filet
cena za 
100 g

TRVANLIVÉ 
MLÉKO 
BONI
plnotučné, 
3,5 % tuku
1 l 
< 16,90 Kč

CRÉME BONJOUR
250 g | 100 g 13,96 Kč 
< 54,90 Kč

RADEGAST 
RYZE 
HOŘKÁ 12
světlý ležák
0,5 l
1 l 35,80 Kč
< 17,90 Kč
záloha  
na lahev 3 Kč

HLÁVKOVÁ 
KAPUSTA
cena za 1 kg

RAJČATA 
LAHVOVÁ
balená
500 g
100 g 5,98 Kč

KEDLUBNA
1 ks

KAPIE ČERVENÁ
balená | 500 g
100 g 6,98 Kč

BLUMY TMAVÉ
volné
cena za 1 kg

82% 
masa 

0,7 l

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, 
JABLONECKÁ, LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. 
Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. 
Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží 
platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí 
kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete 
získat do 26. 3. 2025. Získané body lze uplatnit do 2. 4. 2025. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. 
Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

CENA BEZ PENNY KARTY

9,90
29,90

%
34,90

47,90/ 27%

37,90
52,90/ 28%

15,90
27,90/ 43%

11,90
19,90/ 40%

29,90
49,90/ 40%

19,90
31,90/ 37%

89,90
119,90/ 25%

39,90
69,90/ 42%

14,90
17,90/ 16%

39,90
59,90/ 33%

OLEJ  
ŘEPKOVÝ 
ESTERMANN
1 l

SMETANA 
NA VAŘENÍ 
KUNÍN
12 % tuku
200 g  
100 g 7,95 Kč 

SÝR BRIE 
BONI
200 g
100 g 18,95 Kč 

EXCELENT 11
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč 
< 11,90 Kč

ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
nejvyšší 
jakosti
100 g

TOPNÉ 
BRIKETY*
1 balení 
< 89,90 Kč

PRALINKY 
MOZARTOVY 
KOULE
148 g | 100 g 26,96 Kč 
< 44,90 Kč

CUKR 
KRYSTAL 
KARLOVA 
KORUNA 
1 kg 
< 14,90 Kč

MELOUN MINI 
meloun vodní
s nízkým obsahem  
semen
cena za 1 kg

PEPSI, MIRINDA
2,5 l
1 l 11,96 Kč

ilustrační foto 

2022

95% 
masa 

8 kg

2,5 l

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 12. 2. 2025 12. 2.

ST

• 10 jarních večeří
• Pizza těsto 4x jinak
• Jak na kynuté knedlíky
• Smoothie
• Rizoto
• Omáčky
• Pečení s kváskem

 a mnoho dalších  
tipů a receptů  
do vaší kuchyně.

ČASOPIS  S PENNY 
U STOLU
1 ks

Inspirujte se novým časopisem S PENNY u stoluInspirujte se novým časopisem S PENNY u stolu

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.czpenny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

MASTERCARD OBCHODNÍK ROKU
na www.obchodnik-roku.cz

Více na www.obchodnik-roku.cz.

Je   
váš miláček?

Každý hafující se zúčastní 
soutěže o 10 mobilních telefonů 
Samsung Galaxy Z Flip6.

HAFUJTE PRO PENNY

Hlasujte hezky česky

https://penny.cz/
https://www.obchodnik-roku.cz/
https://www.obchodnik-roku.cz/


Objevte chuť  
Ameriky…

Nakupujte hezky česky penny.cz Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

26,90

Qjed

29,90

Qjed

69,9046,90
64,90/ 27%

Qjed

59,90

29,90
38,90/ 23%

Qjed

39,90
Qjed

24,90

Qjed

39,90
Qjed

29,90

Qjed

99,90

Qjed

59,90

Qjed

39,90

HOT DOG 
ROLLS MIKE 
MITCHELL‘S*
250 g
100 g 10,76 Kč

BBQ OMÁČKA 
MIKE 
MITCHELL‘S*
300 ml
100 ml 9,97 Kč

PIZZA MIKE MITCHELL‘S*
mražená, salámová,  
tex-mex
472/458 g
100 g 14,81/15,26 Kč 

NUGETY KUŘECÍ 
MIKE MITCHELL‘S*
mražené, s dipem 
300 g
100 g 15,63 Kč 

KUŘECÍ KŘUPAVÁ 
KŘIDÉLKA MIKE 
MITCHELL‘S*
mražená 
různé druhy 
350 g | 100 g 17,11 Kč 

CIBULKA 
RESTOVANÁ 
MIKE  
MITCHELL‘S
150 g
100 g 19,93 Kč
< 29,90 Kč 

SÝR BURGER 
PLÁTKY 
MIKE 
MITCHELL‘S*
200 g
100 g 19,95 Kč

HAMBURGER BULKY 
MIKE MITCHELL‘S*
300 g/6 ks
100 g 8,30 Kč 

BATÁTOVÉ 
HRANOLKY 
MIKE 
MITCHELL‘S*
mražené
500 g
100 g 7,98 Kč

HRANOLKY SE 
SLUPKOU MIKE 
MITCHELL‘S*
mražené | 750 g
100 g 3,99 Kč 

HOVĚZÍ BURGER 
MIKE MITCHELL‘S*
mražený
500 g
100 g 19,98 Kč
< 99,90 Kč

PÁRKY 
VE SKLE*
550/300 g
100 g 19,97 Kč 

OKURKY HOT 
DOG MIKE 
MITCHELL‘S*
670/400 g
100 g 9,98 Kč 

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

46,90

Qjed

14,90

Qjed

19,90

Qjed

79,90

Qjed

12,90
Qjed

19,90

Qjed

19,90
Qjed

49,90

Qjed

36,90

Qjed

39,90

Qjed

54,90

Qjed

39,90
Qjed

35,90

MILK SHAKE*
různé druhy
500 g
100 g 15,98 Kč 

DEZERT CHEESECAKE 
MIKE MITCHELL‘S*
borůvkový, 
jahodový
190 g
100 g 21 Kč 

PRALINKY MIKE 
MITCHELL‘S*
různé druhy
112 g
100 g 17,77 Kč 

BIG BURGER*
50 g
100 g 39,80 Kč 

PARTY BURGER 
MINI*
170 g
100 g 29,35 Kč 

PIVO DUFF 
BEER*
plech
0,5 l
1 l 29,80 Kč 

COOKIES*
různé druhy
126–128 g
100 g 15,79–15,55 Kč
v nabídce také Cookies 
plněné 130g za 24,90 Kč

COOKIES*
různé druhy
100 g

TRIO MINI 
DONUTS MIKE 
MITCHELL‘S*
mražené
273 g
100 g 20,11 Kč 

BROWNIES 
MIKE 
MITCHELL‘S*
240 g
100 g 16,63 Kč 

AMERICKÉ 
SUŠENKY MIKE 
MITCHELL‘S
různé druhy
200/210 g
100 g 17,95/17,10  Kč 

BONBONY JELLY 
BEANS MIKE 
MITCHELL‘S
různé druhy
200 g 
100 g 18,45 Kč 

MUFFINY 
MIX MIKE 
MITCHELL‘S*
360 g
100 g 13,03 Kč 

https://penny.cz/

